
Solutions en page 27 !

JEUX

Retrouve dans la grille ces 11 mots d’hiver. 
Neige, Echarpe, Bonnet, Froid, Bottes, Ski, 
Rhume, Flocon, Manteau, Noël et Luge.
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Mots cachesTraces 

Relie chaque trace à son animal…

Écureuil · 

Loup · 

Renard · 

Sanglier ·

Vache ·

Lapin · 

Canard · 

· 1

· 2

· 3

· 4

· 5

· 6

· 7

W A W F R O I D D

F L O C O N Z E J

T T E B O N N E T

S B O T T E S R N

K X G L U G E N O

I R H U M E K E E

Y W K P N H Y I L

M A N T E A U G Z

N E C H A R P E H

En faisant le fou dans la neige, le pull, l’écharpe et le bonnet de laine de Théo  
se sont accrochés dans le décor… Aide-le à remonter chaque fil pour le décrocher. 

Ill
us

tr
at

io
n :

 J
ér

ôm
e 

Si
é

Fils emmeles
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